

指数先物・オプション取引に関する説明書 新旧対照表

※下線部変更

新	旧
<p>5 P</p> <p>1. 指数先物取引の仕組みについて</p> <p>○ 取引の方法</p> <p>(3) 日中取引終了後の取引</p> <p>指数先物取引では、金融商品取引所が定めるところにより、一部の取引を除き、日中取引終了後にもセッションが設けられており、日中取引終了後の取引が可能となっています。当該セッション中に行った取引に係る値洗いや証拠金の差入れ又は預託などは、当該セッションの翌日中取引分と併せて(取引日ごとに)行います。</p> <p><u>※タチバナストックハウスではお取り扱いしておりません。</u></p> <p>(4) ストラテジー取引</p> <p>金融商品取引所が定める範囲内で、複数のオプション銘柄の売付け又は買付けを同時に行う取引(ストラテジー取引)ができます。</p> <p><u>※タチバナストックハウスではお取り扱いしておりません。</u></p> <p>6 P～7 P</p> <p>2. 指数オプション取引の仕組みについて</p> <p>○ 取引の方法</p> <p>(2) 取引の期限</p> <p>指数オプション取引は、金融商品取引所が定める限月取引(通常限月取引及び週次設定限月取引を指します)に区分して行います。</p> <p>また、直近の<u>それぞれの</u>限月取引の取引最終日の翌日の日中取引から新しい<u>それぞれの</u>限月取引が開始されます。</p> <p><u>※タチバナストックハウスでは週次設定限月取引はお取り扱いしておりません。</u></p> <p>(3) 日中取引終了後の取引</p>	<p>5 P</p> <p>1. 指数先物取引の仕組みについて</p> <p>○ 取引の方法</p> <p>(3) 日中取引終了後の取引</p> <p>指数先物取引では、金融商品取引所が定めるところにより、一部の取引を除き、日中取引終了後にもセッションが設けられており、日中取引終了後の取引が可能となっています。当該セッション中に行った取引に係る値洗いや証拠金の差入れ又は預託などは、当該セッションの翌日中取引分と併せて(取引日ごとに)行います。</p> <p>(4) ストラテジー取引</p> <p>金融商品取引所が定める範囲内で、複数のオプション銘柄の売付け又は買付けを同時に行う取引(ストラテジー取引)ができます。</p> <p>6 P～7 P</p> <p>2. 指数オプション取引の仕組みについて</p> <p>○ 取引の方法</p> <p>(2) 取引の期限</p> <p>指数オプション取引は、金融商品取引所が定める限月取引に区分して行います。</p> <p>また、直近の限月取引の取引最終日の翌日の日中取引から新しい限月取引が開始されます。</p> <p>(3) 日中取引終了後の取引</p>

指数オプション取引では、日中取引終了後にもセッションが設けられており、日中取引終了後の取引が可能となっています。当該セッション中に行った取引に係る証拠金の差入れ又は預託などは、当該セッションの翌日中取引分と併せて（取引日ごと）に行います。

※タチバナストックハウスではお取り扱いしておりません。

（４）ストラテジー取引

金融商品取引所が定める範囲内で、複数のオプション銘柄の売付け又は買付けを同時に行う取引（ストラテジー取引）ができます。

※タチバナストックハウスではお取り扱いしておりません。

指数オプション取引では、日中取引終了後にもセッションが設けられており、日中取引終了後の取引が可能となっています。当該セッション中に行った取引に係る証拠金の差入れ又は預託などは、当該セッションの翌日中取引分と併せて（取引日ごと）に行います。

（４）ストラテジー取引

金融商品取引所が定める範囲内で、複数のオプション銘柄の売付け又は買付けを同時に行う取引（ストラテジー取引）ができます。